
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
14/2009. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. július 29-én 
/szerdán/ 16 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal Tanácskozó termében megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  

Abonyi Henrik, Csóti Péter, Faludi Tamás, Farkas Mihály, Fogl András, Nagy Imréné, 
Nyerges Benjamin, Oláh Péterné, dr. Szabó Lajos, Szikora Lajosné képviselők, Dósai 
Imre alpolgármester /11 fő – 61,1%/  
Terbe Zoltán polgármester, Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester, Farkas Zoltán, 
Dr. Kiss Tibor, Mózer Gyula, Leiz Sándor, Kolompár Orbán képviselők jelezték 
távolmaradásukat, igazoltan vannak távol. 
 
Jelen vannak továbbá: 
Dr. Tóth Mária jegyző, dr. Égető Annamária, Gulyás Jánosné és Béres László 
bizottsági referensek, Törökné Gáspár Edit csoportvezető, dr. Jenei Aranka 
projektmenedzser, az ÉPINBER Kft képviseletében Györgyi Károly ügyvezető és 
Teleki Katalin közbeszerzési szakértők, a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató 
Non-profit Kft. képviseletében Serbán György ügyvezető és Eke Tamás 
projektmenedzser. 
 
 

Dósai Imre alpolgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 11 képviselő 
van jelen, az ülés határozatképes, megnyitja azt.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőknek Nyerges Benjamin és Nagy Imréné képviselőket javasolta és 
kérte, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők személyével egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Dósai Imre alpolgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirenddel kapcsolatban módosító javaslatom van. 
Időközben a Non-profit Kft. jelezte, hogy számunkra is  fontos közbeszerzési eljárás bírálatát 
kell napirendre venni, ezért 2. napirendi pontként felvételre javaslom a  Járóbeteg-szakellátó 
Intézet irodai számítástechnikai eszköz és bútor  beszerzésére lefolytatott közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapítását. A többi napirend sorszáma eggyel módosul. 
Aki a módosított napirendet elfogadja, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosított napirendet elfogadta. 
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N a p i r e n d 
 

1./ Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztése 
Kiskunmajsa Ipari Park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna 
építésére beérkezett közbeszerzési ajánlatok elbírálása  
Előadó: Béres László bizottsági referens 
 

2./ Járóbeteg-szakellátó Intézet irodai számítástechnikai eszközök és bútorok    
     beszerzésére lefolytatott közbeszerzési eljárása eredményének megállapítása 
     Előadó: Serbán György ügyvezető 

 
3./  Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései 

  Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
  a.) Döntés a „Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés – Innovatív    
       intézményekben” című nyertes pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/2) szakértői      
       közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlatokról 
  b.) Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése – „Tudásdepó-   
       Expressz” című nyertes pályázat (TIOP1.2.3/08/01) megvalósítására konzorciumi   
       együttműködési megállapodás megkötése  
  c.) A Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Óvoda osztályainak elhelyezése 
  d.) Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény módosított Intézményi    
       Minőségirányítási Programjának jóváhagyása 
  e.) Az Arspoetica Consult Bt. támogatás iránti kérelme 
 

4./  Hatósági Osztály - Népjóléti Csoport előterjesztése 
      A Magyar Vöröskereszt Bács-Kiskun Megyei Szervezetének táboroztatással kapcsolatos     
      kérelme 

 Előadó: Törökné Gáspár Edit csoportvezető 
 
5./  Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

 Tájékoztató a Furafol Hungary Kft-vel kötendő szerződésről 
 Előadó: Dósai Imre alpolgármester 
 
 

1./ N a p i r e n d 
     Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztése 

Kiskunmajsa Ipari Park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető 
csatorna építésére beérkezett közbeszerzési ajánlatok elbírálása 
Előadó: Béres László bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
Dósai Imre alpolgármester Béres László bizottsági referensnek adja a szót. 
 
Béres László bizottsági referens: 
Ennek a közbeszerzésnek a kiírása harmadik alkalommal történt meg, első két alkalommal 
nem sikerült nyertest hirdetni. Úgy lett kihirdetve a közbeszerzési eljárás, hogy az érvényes és 
alkalmas ajánlattevők közül a legalacsonyabb ellenszolgáltatás alapján kell nyertest hirdetni. 
Erről szól a határozati javaslat is, melyben szerepel a négy ajánlattevő, akik érvényes ajánlatot 
tettek és a munka elvégzésére alkalmasak. Közülük a legalacsonyabb ellenszolgáltatás alapján 
nyertes ajánlattevőnek a SIMPLEX Kft-t javasoltuk 117.875.000,- Ft-os összeggel, valamint 
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bruttó 1.250.000,- Ft tartalékkerettel nyertesként kihirdetni. A Településfejlesztési Bizottság 
megtárgyalta a testületi döntés előtt, és 1 igen szavazat és 3 tartózkodás mellett nem támogatta 
a határozati javaslatot. 
 
Dósai Imre alpolgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Alpolgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 1 
ellenszavazattal 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
224/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsa Ipari Park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna 
építésére beérkezett közbeszerzési ajánlatok elbírálása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Ipari Park 
vízvezeték építés, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna megépítésével 
kapcsolatban lefolytatott közbeszerzési eljárásban a VIZÉPSZOLG 94 Kft 6400 Kiskunhalas, 
Kéve u. 41., SIMPLEX Kft 6000 Kecskemét, Kada Elek u.12., BAU-TEAM Kft 7130 Tolna, 
Béri-Balog Ádám u. 36. és ÉKISZ Kft 6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 16. ajánlattevők 
ajánlatát érvényesnek, a munka elvégzésére alkalmasnak minősíti. 
 
A legalacsonyabb ellenszolgáltatás alapján nyertes ajánlattevőnek a SIMPLEX Kft 6000 
Kecskemét, Kada Elek u. 12. szám alatti vállalkozást hirdeti ki bruttó 117.875.000,- forintos 
összeggel és bruttó 1.250.000,- forintos tartalékkerettel. 
 
A vállalkozási szerződés aláírására a Képviselő-testület a Polgármestert felhatalmazza. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. augusztus 15. 
 
 
 
2./ N a p i r e n d 
     Járóbeteg-szakellátó Intézet irodai számítástechnikai eszközök és bútorok    
     beszerzésére lefolytatott közbeszerzési eljárása eredményének megállapítása 
     Előadó: Serbán György ügyvezető 
     /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
Dósai Imre alpolgármester Serbán György ügyvezetőnek adja a szót, ismertesse az 
előterjesztést. 
 
Serbán György ügyvezető: 
A Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Non-profit Kft. 2009. július 6-án megjelent 
Közbeszerzési Értesítőnek megfelelően 2009. július 23-án tartott bontást a Járóbeteg-
szakellátó projektmenedzsment eszközbeszerzésével kapcsolatban. A Testület hagyta jóvá az 
ajánlati felhívást, ennek megfelelően történt meg a felhívás kiírása és történt meg a bontás 
július 23-án 10 órakor. Eddig az időpontig négyen adták be ajánlatukat, a Smart Info Kft., a 
DuoLine Bt., a FullTec Computer Kft. és a Bravocopy Kft. Az ajánlatok beérkezését követően 
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értékelésre került sor, melyben megállapításra került, hogy hiánypótlásra van szükség a 
FullTec Computer Kft. és a Bravocopy Kft. esetében. A FullTec Computer Kft. a hiánypótlást 
megtette, a Bravocopy Kft. azonban nem reagált a hiánypótlásra, ezért javasoljuk az ajánlata 
érvénytelenítését. Mivel a szakmai szempontoknak egyaránt megfelelt a Smart Info Kft,. a 
Duo Line Bt. és a FullTec Komputer Kft., az ajánlatban megadott árajánlatok alapján a 
DuoLine Bt-t javasolja a Non-profit Kft. Bíráló Bizottsága nyertesként kihirdetni. 
 
Dósai Imre alpolgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Alpolgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
225/2009. sz. határozat 
A Járóbeteg-szakellátó Intézet irodai számítástechnikai eszközök és bútorok    
beszerzésére lefolytatott közbeszerzési eljárása eredményének megállapítása 

Határozat 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Kistérségi 
Járóbeteg-szakellátó Központ létrehozása és fejlesztése a TIOP-2.1.2-07/1-2008-0007 projekt 
keretében az irodai számítástechnikai eszközök és bútorok beszerzésére vonatkozó új 
egyszerű közbeszerzési eljárásban beérkezett ajánlatok vonatkozásában a Bravocopy Kft. 
(1145 Budapest, Törökőr u. 78.) ajánlatát a Kbt. 88§ f) pontja alapján javasolja 
érvénytelennek minősíteni. A Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók B. u. 2/A. A ép. Fszt 
3.), DuoLine Bt. (6000 Kecskemét, Máriahegy tanya 190.), FullTec Computer Kft. (1196 
Budapest, Jáhn Ferenc u. 226.) ajánlatát javasolja érvényesnek, az ajánlattevői munka 
elvégzésére alkalmasnak minősíteni. A bírálati szempontok alapján nyertes ajánlattevőnek a  
DuoLine Bt.-t (6000 Kecskemét, Máriahegy tanya 190.) javasolja kihirdetni bruttó 
3.717.500,- Ft összeggel. 
Felkéri a Polgármestert, hogy a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft 
taggyűlésén e határozatnak megfelelő döntés meghozatalát támogassa szavazatával. 
Felelős: Terbe Zoltán 
Határid ő: azonnal 
 
 
3./  N a p i r e n d 
      Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései 

 Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
 /Írásos előterjesztések mellékelve./ 
 

Dósai Imre alpolgármester dr. Égető Annamária bizottsági referensnek adja a szót. 
 

  a.) Döntés a „Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés – Innovatív intézmé-   
       nyekben” című nyertes pályázat  (TÁMOP-3.1.4/08/2)  szakértői  közbeszerzési     
       eljárás során beérkezett ajánlatokról 
 

Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az Oktatási Bizottság, mint Közbeszerzési Bizottság 2009. június 17-én döntött a nyertes 
pályázat szakértői közbeszerzési eljárásának ajánlattételi felhívásáról. Az ajánlattételi 
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felhívásra két pályázat érkezett. Az ajánlatok bontására pedig 2009. július 16-án sor került. Az 
ajánlatok értékelését a szakértőként felkért Épinber Kft. elkészítette, mely az előterjesztés 
mellékletében olvasható. A szakértők által készített értékelés tükrében készült a határozati 
javaslat, mely a két pályázó közül az egyiket javasolja érvénytelennek, a másikat pedig 
alkalmasnak, érvényesnek, az eljárást eredményesnek nyilvánítani, majd ezt követően az 
ÖNKONET Szolgáltató és Tanácsadó Kft-t hirdetni ki győztesnek. Az Oktatási Bizottság 5 
igen szavazattal javasolja a határozati javaslatot elfogadni a Képviselő-testület számára. 
 
Dósai Imre alpolgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy hirdesse eredménytelennek az eljárást és írjon ki újat. 
Egy érvényes ajánlat nem ajánlat, viszont az árban 2 M Ft-os különbség van, ami megéri a 
városnak, hogy újra kiírja az eljárást. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Megkérem az Épinber Kft. szakembereit, véleményezzék, hogy lehet-e ilyen eredményt 
hirdetnie az Önkormányzatnak? 
 
Györgyi Károly közbeszerzési szakértő: 
Ahogy az előterjesztő elmondta, csatolva lett a jelenleg érvénytelennek nyilvánított cég 
levele. A levél üzenete az, hogy elismeri, hogy hibázott, javíthatatlan a hiba és úgy gondolja, 
hogy találkozunk a következő kiírásnál, hivatkozik a Kbt. 92. §-ára, amelyet rosszul tesz. A 
Kbt. 92. §-a - amire hivatkozik - az eredménytelen eljárásról beszél, amit eredményezhet, ha: 

- nem nyújtottak be ajánlatot,  
- érvénytelen az ajánlat,  
- az ajánlatkérőnek nincs megfelelő fedezete, 
- ajánlatkérő az eljárást a szerződés megkötésére, illetve teljesítésére képtelenné válása 

miatt eredménytelenné nyilvánítja, 
- valamelyik ajánlattevőnek az eljárás tisztaságát, vagy többi ajánlattevő érdekeit 

súlyosan sértő cselekménye miatt az ajánlatkérő az eljárás érvénytelenítéséről dönt, 
- folyamatban van egy közbeszerzési döntőbizottsági eljárás. 

Itt a 92. §. egyike sem áll fenn. A 92. §. a) pontjára hivatkozhatott volna, viszont az nem 
vonatkozik az egyszerű eljárásra. A Kbt.  250. §-a arról szól, hogy mely paragrafusok 
alkalmazandók az egyszerű eljárásnál, ennek g) pontja, továbbá a 91. §. és a 92. §. Nem 
beszél a 92. §. a) pontjáról, ami tartalmazza azt, amire lehetősége lenne hivatkozni, hogy ha 
egy ajánlat marad állva, akkor érvénytelenné kell nyilvánítani. Úgy látjuk, hogy a debreceni 
ajánlattevő rosszul értelmezi a Kbt-t. Egyszerű eljárásnál nem kell alkalmazni, csak a 92. §-t.  
 
Dósai Imre alpolgármester: 
A szakértő tájékoztatása alapján megállapítom, hogy jogszerűen nem hivatkozhat az 
önkormányzat eredménytelenségre. Az önkormányzat érdeke azt diktálja, hogy minél 
hamarabb lezárjuk ezt a közbeszerzési eljárást. Egy új eljárás plusz kiadást jelentene és semmi 
nem indokolja, hogy új eljárást folytassunk le. 
 
Nyerges Benjamin képviselő: 
Amennyiben eredménytelenséget hirdet az önkormányzat, akkor egészen biztos, hogy 
augusztus végéig nem bonyolíthatók le azok a továbbképzések, amelyek a kompetencia alapú 
oktatás megkezdéséhez szükségesek. Márpedig a tanév – a közbeszerzési eljárás akár 
eredményes, akár nem – szeptember 1-jén elkezdődik és az új módszer szerint, a TÁMOP 
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pályázatunk alapján kell tanítanunk. Felkészületlenül, amennyiben nem fejeződnek be a 
továbbképzések. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Nem tudom elfogadni ezt az érvelést. Nem hivatkozom a debreceni levélre, a Szakértő Úr 
biztos jobban ért a Közbeszerzési Törvényhez, de én valahol ki tudom belőle olvasni azt is, 
hogy alkalmazhatom a 92 §-t.. Továbbra is javaslom, hogy hirdessünk eredménytelenséget. 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Nem a Közbeszerzési Törvény és egyéb jogszabályok miatt nem fogom tudni elfogadni ezt a 
napirendi pontot, hanem a pályázat szakmai tartalma miatt. Akik ezzel foglalkoznak és 
szakmai szemmel is tudják nézni, azok tudják, hogy miről szól és milyen állapotban van ez a 
pályázati rendszer. A szakmaiatlansága miatt továbbra sem támogatom. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Azt tudni kell, hogy ez 100%-os intenzitású államilag támogatott pályázat, tehát az 
önkormányzat, az érintett dolgozók ingyenesen jutnak hozzá ehhez a képesítéshez. Nem 
kétlem, hogy vannak kérdőjelek, hogy nagyon sok áldozatot igényel. Az önkormányzat 
döntött erről a kérdésről, egyeztettek az intézmények, már nem abban a helyzetben vagyunk, 
hogy a sorsáról döntsünk, most nyertest kell hirdetni. 
 
Nyerges Benjamin képviselő: 
Aki most nem támogatja ennek a közbeszerzési pályázatnak az elfogadását, az azt támogatja, 
hogy a pedagógusok képzetlenül vágjanak neki a tanévnek Kiskunmajsán, az Arany János 
Általános Iskola és Óvodában, illetve a Dózsa György Szakközépiskola és Kollégiumban. 
Azon kívül egy szerződésben aláírással rögzített pályázatról van szó, a pályázat elvégzését 
hátráltatja, aki most nem szavazza meg, teljesíthetetlenné teszi a pályázatot, mert kitolja a 
felkészülési időt, amivel a pedagógusok rákészülhetnek erre a pályázatra. Nem vagyunk 
mellette a pályázatnak, de így döntött a Testület, elfogadjuk azt, és megteszünk mindent mi 
pedagógusok, hogy szeptember 1-jére készen álljunk ennek az új módszerű képzésnek a 
véghezvitelére. Ezen kívül a kompetencia pályázat szellemében már megrendeltük azokat a 
tankönyveket általános iskolában és középiskolában is, amelyek szükségesek az új típusú 
oktatáshoz. Ezeknek költsége van, csak a középiskolában közel 2 M Ft. Mit veszítünk? Egy 
módszer nélküli, ott meglévő, megrendelt és kifizetendő könyveket kapunk és nem tudjuk 
használni. Vagy pedig megyünk az élet rendje szerint tovább. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Kikérem magamnak. Ne jelentse ki a Képviselő Úr, hogy ha én így szavazok, akkor azt miért 
teszem. Én mondom meg, hogy miért nem szavazom meg. Mert 2 M Ft-ot lehet megtakarítani 
azon, ha újra kiírom. Ha nem adta volna be az önkormányzat ezt a pályázatot, akkor is 
elkezdődött volna a tanév és a pedagógus akkor sem tudott volna különösebben felkészülni 
semmire sem.  
 
Csóti Péter képviselő: 
Az Oktatási Bizottságon is támogattam a kiírt pályázatra beérkezett ajánlatot, most is 
támogatom. Ugyanis nem derül ki pontosan, hogy itt valóban az adott intézménycsoport, 
Óvoda, Általános Iskola és Bölcsőde minimum 10-10-10 pedagógussal és meghatározott 
tanulócsoportokkal kezd egy új oktatási rendszert, amelyet így is, úgy is el kell kezdenie, csak 
lehet, hogy a pedagógus legfeljebb fél nappal lesz előtte annak az anyagnak, amit oktatnia 
kell. Így lett volna mód, hogy az augusztus 11-től, az ajánlattételben illetve a kérésben is 
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megjelölt időponttól a pedagógusok a nyári szünetük terhére részt vehettek volna a 60, illetve 
a 120 órás továbbképzéseken. Ez ebben az esetben a tanévre csúszik. Ami azt jelenti, hogy 
vagy a tanítási idő terhére, vagy a hétvégek terhére kerül mindennek a kivitelezése. Nem 
biztos, hogy ez az előnyösebb. Tiszteletben tartom az ettől eltérő álláspontot is, de úgy érzem, 
hogy az ebben résztvevőknek az lenne a szerencsésebb, ha az eredeti verziót támogatnánk.  
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Köszönöm a szakmai tájékoztatót, magam is azt javaslom, hogy ne teremtsünk olyan 
helyzetet, hogy párhuzamosan kelljen oktatni és tanulni is a rendszert, lehetőleg fogadjuk el 
az előterjesztést. Szavazásra teszem fel a határozati javaslatot, aki az abban foglaltakkal 
egyetért, kérem kézfeltartással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
226/2009. sz. határozat 
„Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés – Innovatív intézményekben”    
című nyertes pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/2) szakértői közbeszerzési eljárás során 
beérkezett ajánlatokról 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kompetencia alapú oktatás, 
egyenlő hozzáférés – Innovatív intézményekben-„ című nyertes pályázat (TÁMOP-
3.1.4/08/2) keretében képzési és szaktanácsadói szolgáltatásokra vonatkozó közzétételes 
egyszerű közbeszerzési eljárásban a Consilium-Tender Kft. (4024 Debrecen, Klaipeda u. 10. 
II/6.) ajánlatát a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelennek nyilvánítja. Az 
ÖNKONET Szolgáltató és Tanácsadó Kft. (1089 Budapest, Gaál Mózes u. 5-7.) ajánlattevő 
ajánlatát érvényesnek, az ajánlattevőt munka elvégzésére alkalmasnak minősíti. A 
közbeszerzési eljárás eredményes. A bírálati szempontok alapján nyertes ajánlattevőnek az 
ÖNKONET Szolgáltató és Tanácsadó Kft-t hirdeti ki bruttó 31.000.000,- Ft összeggel.  
A vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Terbe Zoltán polgármester urat. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

 b.) Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése – „Tudásdepó-   
       Expressz” című nyertes pályázat (TIOP1.2.3/08/01) megvalósítására konzorciumi   
       együttműködési megállapodás megkötése  
 

Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az Oktatási és Művelődési Bizottság 5 igen szavazattal javasolja elfogadni az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot. A konzorciumi együttműködési megállapodás tervezete az 
előterjesztés 2. sz. mellékletében volt megtalálható. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Alpolgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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227/2009. sz. határozat 
Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése – „Tudásdepó-  
Expressz” című nyertes pályázat (TIOP1.2.3/08/01) megvalósítására konzorciumi  
együttműködési megállapodás megkötése  

Határozat 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Könyvtári szolgáltatások 
összehangolt infrastruktúra-fejlesztése -,,Tudásdepó-Expressz” című nyertes pályázat (TIOP 
1.2.3/08/01) megvalósítása céljából a mellékelt konzorciumi együttműködési megállapodás 
megkötésére felhatalmazza Terbe Zoltán polgármester urat. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
   
 

c.) A Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Óvoda osztályainak elhelyezése 
 

Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az előterjesztést a szakbizottság megtárgyalta, a határozati javaslatot - mely az 
előterjesztésben szerepel - 5 igen szavazattal javasolja elfogadni a Képviselő-testület számára. 
 
Dósai Imre alpolgármester kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Mennyi lesz a bérleti díj? 
 
Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
A bérleti díj összege a Dózsa György Gimnázium önköltség számítási szabályzatában 
lefektetett mutatók és a Szent Gellért Katolikus Általános Iskola naponta meghatározott 
óraszámának szorzata alapján, kalkulációból születik majd meg. Folyamatban van annak a 
meghatározása, hogy az intézmény hány órát kívánja igénybe venni az érintett termeket. Az 
önköltség számítási szabályzat egy hatályos, érvényben lévő dokumentum, amely objektív 
módon határozza meg a bérleti díj kalkulációjának módját.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Egy összeget kértem, nem szabályzatot, tudom, hogy ez hogyan működik. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Az összeg annak a függvénye, hogy hány órát veszi igénybe naponta, havi összesítésben az 
intézmény. Előre nem lehet pontosan tudni, de az önköltség számítás alapján pontos számok 
szerint lesz kiszámlázva az összeg, és abba betekintést nyerhet Képviselő úr is. 
 
Fogl András képviselő: 
Az előterjesztésben kicsit körültekintőbbnek kellett volna lenni, hiszen tanítási napra lebontva 
megadásra kerül, hogy a Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Óvoda hány napot, és 
egy adott napon hány óra időtartamban venne igénybe tantermeket, szociális helyiségeket. Az 
is le van írva, hogy mikor van a szünet, és az is, hogy a Gimnázium elkészítette a szükséges 
kalkulációját. Miért nem kaphat választ a kérdésére Faludi Képviselő úr? 
 
 



 9 

Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az intézmény készül ennek a meghatározott napi óraszámnak a csökkentésére, e miatt nem 
tudunk forintosítani. Az intézmény felújítása, az órarend összeállítása mind folyamatban lévő 
feladatok az intézmény számára. Az előzetesen meghatározott napi 7-14 óráig tartó 
időintervallumot készülnek csökkenteni. Ha ez az időintervallum csökkenni fog, az önköltség 
számítási szabályzat szerint a bérleti összeg ennek a függvénye, kiderül, hogy mennyi lesz a 
végleges napi igénybevétel. Ebben mozgástere az intézménynek nincs. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Amint meglesz a számítás továbbítani fogom Képviselő úrnak.  
 
Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az Önkormányzat 2008. júliusában megállapodást kötött a Katolikus Egyházzal, abban azt 
vállalta, hogy a rezsiköltség kiszámlázását fogja csak teljesíteni a Katolikus Egyház felé. A 
600.- Ft/óra/tanterem a rezsiköltségek kalkulációját jelenti. Hogy hány órával kell majd 
naponta megszorozni, az az igénybevétel függvénye. Ez a 600,- Ft/óra/tanterem a 
rezsiköltségeket tartalmazza.  
 
További kérdés, hozzászólás nincs, Alpolgármester szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 1 
ellenszavazattal 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
228/2009. sz. határozat 
A Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Óvoda osztályainak elhelyezése 

    Határozat 
  
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Dózsa 
György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium a 2009/2010-es tanévre 2 általános 
iskolai osztály elhelyezésére bérleti szerződést kössön a Szent Gellért Katolikus Általános 
Iskola és Óvoda intézménnyel.  
Felelős: Terbe Zoltán polgármester, Farkas Zoltán igazgató 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

 d.)  Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény módosított Intézményi    
       Minőségirányítási Programjának jóváhagyása 

 
Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény a 323/2008. Kormányrendelet 
alapján végezte el programjának módosítását. Az Oktatási és Művelődési Bizottság 5 igen 
szavazattal javasolja jóváhagyni. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Alpolgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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229/2009. sz. határozat 
Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény módosított  
Intézményi  Minőségirányítási Programjának jóváhagyása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Béni Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény módosított Intézményi Minőségirányítási Programját jóváhagyja. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester, dr. Égető Annamária referens 
Határid ő: azonnal 
 
 
  

 e.) Az Arspoetica Consult Bt. támogatás iránti kérelme 
 

Dr. Égető Annamária bizottsági referens: 
Az Arspoetica Consult Bt. Grosics Gyula labdarúgó életéről készített dokumentumfilm 
költségvetéséhez kéri az önkormányzat támogatását. Az Oktatási Bizottság 25.000,- Ft 
támogatás biztosítását javasolja a Képviselő-testület számára, amennyiben a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottság fedezetet tud megjelölni a támogatáshoz. Ezzel szemben a Pénzügyi 
Bizottság nem javasolja támogatni a kérelmet. 
 
Dósai Imre alpolgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Természetesen támogatni fogom az Oktatási Bizottság javaslatát, talán kevésnek is tartom, a 
fedezete mi lesz? 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Pénzügyi Osztályvezető asszony meg tud-e jelölni 25.000,- Ft-os forrást? 
 
Gulyás Jánosné pénzügyi osztályvezető: 
Az intézményi felújításoknál van 96.000,- Ft-os szabad keretmaradvány. Ha a Képviselő-
testület ezt feláldozza, nem lehet tudni, hogy év közben milyen felújításokra lenne esetleg 
szükség, hiszen csak egy 1 M Ft-os keret volna például a legszükségesebb baleset- és 
érintésvédelmi felülvizsgálatokra elkülönítve. Ezen kívül van egy következő kérelem, amire 
mint fedezetet a Pénzügyi Bizottság az általános tartalékot megjelölte. A pályázatok 
előfinanszírozása keret maradt, de azt mindenki tudja, hogy a pályázatok esetében nagyon 
szűkös ez a keret. Ez az, amit meg tudtunk jelölni, semmi mást.  
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Tanácsnoki hatáskörben az európai integrációs keretet jelölném meg fedezetként.  
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Amennyiben több javaslat nincs, az Oktatási Bizottság javaslatát teszem fel szavazásra, 
miszerint 25.000,- Ft-tal támogassa az önkormányzat a kérelmet, aki ezzel egyetért, kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 5 tartózkodás mellett – az Oktatási Bizottság javaslatát nem támogatta. 
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Dósai Imre alpolgármester: 
A Pénzügyi Bizottság javaslatát teszem fel szavazásra, miszerint fedezet hiányában ne 
támogassa az Önkormányzat a kérelmet, aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – 4 
ellenszavazattal 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
230/2009. sz. határozat 
Az Arspoetica Consult Bt. támogatás iránti kérelme 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arspoetica Consult Bt. 
számára Grosics Gyula életéről, pályafutásáról készítendő dokumentumfilm elkészítéséhez a 
város anyagi helyzetére való tekintettel támogatást nem biztosít. 
Felelős: Gulyás Jánosné referens, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
 
 
 
4./  Hatósági Osztály - Népjóléti Csoport előterjesztése 
      A Magyar Vöröskereszt Bács-Kiskun Megyei Szervezetének táboroztatással kapcso-    
      latos kérelme 

 Előadó: Törökné Gáspár Edit csoportvezető 
 /Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
Dósai Imre alpolgármester Törökné Gáspár Edit csoportvezetőnek adja át a szót. 
 
Törökné Gáspár Edit csoportvezető: 
A Vöröskereszt Bács-Kiskun Megyei Szervezete az előző évekhez hasonlóan ebben az évben 
is megszervezi Balatonfenyvesen a mozgássérült és más fogyatékossággal élő gyermekek 
táborát. Támogatási kérelemmel fordult az önkormányzathoz, 3 fő vesz részt a táborban, 
részükre 45.000,- Ft támogatást kérnek. A Képviselő-testület 2009. évi költségvetésében 
fedezetet erre nem biztosított. A korábban benyújtott kérelmeket nem támogatta, kifejtette 
azon álláspontját, hogy a nyári táborokat nem támogatja, de ez a szándék határozatban nem 
került megfogalmazásra. Így került a Vöröskereszt kérelme a Képviselő-testület elé. A 
kérelmet az Egészségügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, 4 igen szavazattal 45.000,- Ft 
támogatás biztosítását javasolta. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Módosító javaslatot teszek, 3.000,- Ft/fő összeggel, azaz 9.000,- Ft-tal támogassuk a kérelmet, 
mert 3 kiskunmajsai gyermek vesz részt a táborban. Így is kivételezett helyzetben lesz a 
Vöröskereszt. 
 
Oláh Péterné képviselő: 
A kiskunmajsai önkormányzat sok olyan döntést hoz, ami az újságban megjelenik, azután 
vagy lesz értelme, vagy nem. Gondoljuk végig, hogy ezek a tolókocsis gyerekek mennyi 
megaláztatáson, fájdalmon mennek keresztül. Ha nem is 45.000,- Ft-ot, de ne 3.000,- Ft-ot, 
hanem tisztességes segítséget adjunk. Javaslom 30.000,- Ft támogatás adását. 
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/Fogl András képviselő távozott, jelen van 10 képviselő./ 
 
Nagy Imréné képviselő: 
A Szociális Bizottság ülésén négyen megtárgyaltuk testületi ülés előtt. Azért döntöttünk a 
45.000,- Ft támogatás nyújtása mellett, mert nem csak mozgássérült gyermekekről beszéltünk, 
hanem a szüleikről is. Ezek a szülők rengeteg áldozatot vállalnak azzal, hogy ezeket a 
gyermekeket felnevelik. Nem fogunk kevesebbnek tűnni akkor, ha most az egyszer ezt a 
45.000,- Ft-ot megszavazzuk, szánjuk rá erre. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Amennyiben több hozzászólás nincs, a 30.000,- Ft-os utolsó módosító javaslatot teszem fel 
szavazásra, aki azzal egyetért, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
231/2009. sz. határozat 
A Magyar Vöröskereszt Bács-Kiskun Megyei Szervezetének  
táboroztatással kapcsolatos kérelme 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 30.000,- Ft összeggel támogatja a 
Magyar Vöröskereszt Bács-Kiskun Megyei Szervezete által mozgáskorlátozott és egyéb 
fogyatékossággal élő gyermekek számára Balatonfenyvesen szervezett táborát. A támogatás 
fedezete az általános tartalék és az általános tartalékon tervezett sportfeladatok támogatásának 
keretmaradványa. 
Támogatottal Kiskunmajsa Város Önkormányzata nevében a polgármester támogatási 
megállapodást köt. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 
 
5./  N a p i r e n d 
      Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

 Tájékoztató a Furafol Hungary Kft-vel kötendő szerződésről 
 Előadó: Dósai Imre alpolgármester 
 /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Dósai Imre alpolgármester: 
Mellékletként megkapta minden Képviselőtársam a Furafol Hungary Kft-vel kötendő 
szerződésről szóló tájékoztatót. Ebben benne van a Pénzügyminisztérium Támogatásokat 
Vizsgáló Irodájával egyeztetett bérleti szerződés, illetve az a módosított helyszínrajz, amit az 
önkormányzat, a Majsa Alapítvány, illetve a Teniszklub pontosított egymással. Ugyanis az 
előző tárgyalásnál, amikor az önkormányzat elé került ez a napirendi pont, a pontos helyszín 
nem került megfogalmazásra. Kérem, hogy a felek által és a Támogatás Vizsgáló Irodával 
egyeztetett szerződésről és helyszínrajzról szóló tájékoztatót fogadja el a Testület. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 1 tartózkodás mellett – a tájékoztatót elfogadta. 
 
 
 
Több hozzászólás nincs, Dósai Imre alpolgármester megköszönve a megjelenést az ülést 
1655-kor bezárta. 

 

K. m . f. 

 

                        Terbe Zoltán                                                        
             polgármester távollétében  
 
 
 
                        Dósai Imre                     Dr. Tóth Mária                                                          
                    alpolgármester                   jegyző 
 
 
 
 
        Nyerges Benjamin          Nagy Imréné 
                       jkv. hitelesítő                                                                   jkv. hitelesítő     
 


